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PRILOHA ¢&. 2 - Vstupni formulaf / V-01/7.07.07 / 4_05
SMLOUVY O POSKYTOVANI A UHRADE ZDRAVOTNI PECE

Platnost smlouvy ode dne
Cislo slozky

Cislo dodatku

Datum uplatnéni od

Datum uplatnéni do

Formular obsahuje ¢ast

1.1.2013

1.9.2015
31.12.2017

| (e Smluvni i informativni

(" Jensmluvni |( Jen informativni

Typ CC

PRACOVISTE LUZKOVE PECE

soucast primariatu uvedeného ve formulafi typu C

(¢ast smluvni)

IDENTIFIKACNI CISLO PRACOVISTE (ICP)

NAZEV PRACOVISTE
CISLO PRIMARIATU
VARIABILNI SYMBOL

8ofo[2]0]o]o[1]

Niésledna zdravotni péce

o[o]oo[o]oo]1

(jen je-li pridélen v SZZ)

ADRESA PRACOVISTE

Meésto / Obec

Ulice

C.orienta¢ni  |C. popisné

PSC

Uhersky Brod

Partyzanti

2174

688 01

HLAVNI SMLUVNI ODBORNOST PRACOVISTE
SMLUVNI (INDIVIDUALNI) LEKOVY PAUSAL

DALSI ODBORNOSTI

Odbornost

Smluvni lékovy
pausal

KVALIFIKACE VEDOUCIHO LEKARE PRACOVISTE

Specializovana zpusobilost v oboru

Funkéni licence k vykonu odbornych a diagnostickych metod | I ENERERENERRRREEN NN NN

Jind specidlni odborna zpusobilost

Osvédeeni CLK pro vykon funkce vedouciho lékaie a primate

DOBA OBVYKLE PRITOMNOSTI VEDOUCIHO LEKARE NA PRACOVISTI

Pocet dnti v tydnu

Pocet hodin v tydnu

5
| 4]0
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POCET LUZEK PRACOVISTE
AKUTNI PECE

Standardni péce

0
Intenzivni, resuscitacni péce 0 | (véetné perinatologické, spinalni)
NASLEDNA PECE
Peéte OLU 0| (v¢etné spinalni nsledné)
Péce LDN (OD 00024) 9]0
Péce na osettovatelskych lazkach 0
Hospicova péce 0
DLOUHODOBA INTENZIVNI PECE
Dlouhodobd intenzivni péce (DIP) 0
Dlouhodoba intenzivni o$etfovatelska péce (DIOP) 0

SOUCET KAPACIT ZDRAVOTNICKYCH PRACOVNIKU POSKYTUJICICH PECI NA PRACOVISTI INTENZIVNI, DLOUHODOBE
INTENZIVNI NEBO NASLEDNE PECE v hodinach péce za tyden (tvazek 1,0 = 40 hod / tyden) (véetné vedouciho 1ékaie)

Skupina  |Kategorie pracovnika Kapacita
L3 |[Lékar se specializovanou zptisobilosti nebo se zvlastni odbornou zpusobilosti 40,00
Lékat s odbornou zptisobilosti k vykonu povolani bez odborného dohledu na zaklad¢ certifikdtu o absolvovani zakladniho
Lékati L2 | kmene. Symbol L2 se pouzije také u 1ékait, ktei{ doposud nesplituji podminky absolvovani zakladniho kmene, 56,00
avsak nejpozdéji do 31. 12. 2007 byli zarazeni do specializa¢niho vzdélavani
L1 |Lékat s odbornou zptisobilosti k vykonu povolani 48,00
Klinicky psycholog, klinicky logoped s VS vzdélanim se specializovanou zptisobilosti, nebo se zvlastni odbornou zptsobilosti,
K3 | ptip. s dalsi specializovanou zptisobilosti. 40,00
VNP Fyzioterapeut s Osvéd¢enim k vykonu povolani bez odborného dohledu a po prokazani zvlastni odborné zpusobilosti.
(Klinicky psycholog, Klinicky psycholog, klinicky logoped s VS vzdélanim se specializovanou zptisobilosti.
Klinicky logoped, K2 Y PSy g Yy logop P P 80,00
fyzioterapeut) Fyzioterapeut s Osvéd¢enim k vykonu zdravotnického povolani bez odborného dohledu.
K1 | Klinicky psycholog, k{inick)'f logoped s VS vzdélanim s odbornou zpiisobilosti k vykonu povolani. 0.00
Fyzioterapeut i bez VS vzdélani nebo s vy$§im odbornym vzdélanim ’
2 | VS vzdélany pracovnik ve zdravotnictvi se specializatnim vzdélanim
jopr J : , PO o i - 0,00
(jing VS vadélany nebo akreditovanym kvalifika¢nim kurzem se zpusobilosti k vykonu zdravotnického povolani
pracovnikcve xdr) J1 | VS vzdélany pracovnik ve zdravotnictvi se ziskanou odbornou zptisobilosti v ptisluiném oboru 0,00
$4 |NLZP s VS vzdélanim, specializovanou zpiisobilosti nebo zvlastni odbornou zptisobilosti 0,00
s3 | NLZP zptisobily k vykonu zdravotnického povoldni bez odborného dohledu se specializovanou zpisobilosti (ZPBD 120.00
s prislusnou specializaci) nebo zvlastni odbornou zpusobilosti ’
NLZP §2 | NLZP zpusobily k vykonu zdravotnického povolani bez odborného dohledu (ZPBD) 1000,00
(nelékaisky S1 |NLZP zpusobily k vykonu zdravotnického povolani pod odbornym dohledem nebo p¥imym vedenim (ZPOD) 120,00
zdravotnicky
pracovnik) SBM | NLZP zpisobily k vykonu povoldni pod odbornym dohledem - bez maturity 440,00
DI |Pracovnik dopravy - Dispecer
DD | Pracovnik dopravy - Ridi¢ vozidla zdchranné sluzby
DZS | Pracovnik dopravy - Ridi¢ zdravotnického vozidla DRNR

NEJVYSSI KOD INTENZIVNI PECE, PRO KTERY PRACOVISTE SPLNUJE STANDARD PERSONALNIHO,
VECNEHO A TECHNICKEHO ZAJISTENI

pro péci o dospélé pacienty

pro péci o déti

pro péci neonatologickou
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SEZNAM NASMLOUVANYCH KODU ZDRAVOTNICH VYKONU - zikladni soubor vykonii (seznam ¢. 2a)

s. 2a|Kaéd vykonu Nazev vykonu Datum od Datum do
0[0[7]|2]|4|ODTYPU 24-PRO LECEBNY, (KATEGORIE 7) 1.9.2015 31.12.2017
0[0[7]9]|8|ODTYPUOYS-PROLECEBNY, (KATEGORIE 7) - PROPUSTKA NA ZADOST PACIENTA 1.9.2015 31.12.2017
0[0[7]9]9|ODTYPUY9-PROLECEBNY, (KATEGORIE 7) - PROPUSTKA Z LECEBNYCH DUVODU  {1.9.2015 31.12.2017
00]8]|8]|0|ROZLISENI VYKAZANE HOSPITALIZACE JAKO: = NOVA HOSPITALIZACE = 1.9.2015 31.12.2017
00]8]|8]| 1|ROZLISENI VYKAZANE HOSPITALIZACE JAKO: = POKRACOVANI HOSPITALIZACE = {1.9.2015 31.12.2017
09]5]|4]|7|REGULACNI POPLATEK -- POJISTENEC OD UHRADY POPLATKU OSVOBOZEN 1.9.2015 31.12.2017
1/6|0|2]| 1 |KOMPLEXNI VYSETRENT GERIATREM 1.9.2015 31.12.2017
1/6|0]|2]|2|CILENE VYSETRENI GERIATREM 1.9.2015 31.12.2017

SEZNAM NASMLOUVANYCH KODU ZDRAVOTNICH VYKONU - dalsi vykony (seznam ¢&. 2b)

s.2b |Kéd vykonu Nazev vykonu Datum od Datum do

SEZNAM NASMLOUVANYCH KODU ZDRAVOTNICH VYKONU - vykony provadéné na operacnich salech (seznam ¢&. 2d)

s.2d |Kod vykonu Nazev vykonu Datum od Datum do
SEZNAM SMLUVNICH SPECIFICKYCH POLOZEK (seznam ¢. 7)
s. 7 |Skupina |Kod Nazev Smluvni cena [Datum od Datum do
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SPECIALNI SMLUVNI UJEDNANI

JINE SMLUVNI UJEDNANI K ZUM

DALSI UJEDNANI

V OD 00005, 00021200029 je zahrnuta veskera lé¢ebna a osetfovatelskd, resp. lé¢ebné rehabilita¢ni péce, v rozsahu odpovidajicim
pozadavkiim na vécné a technické vybaveni a persondlni zajisténi téchto pracovist dle platnych pravnich predpisti. S kody téchto OD proto
nelze vykdzat z4dné jiné dalii zdravotni vykony kromé ptijmového a propoustéciho vysetieni ? Cl. 2.2 Kapitola 7 SZV nebo OD doprovodu a
propustky. U hospitalizovanych pacienti, u kterych je vykazovan OD 00005, 00021200029 nelze souc¢asné indikovat na dokladu 06 vykony
odbornosti 902 a 917, resp. 901 a 903. K uhradé mohou byt vykazany zcela vyjime¢né jen takové vykony, které bezprostfedné souvisi se
zménou zdravotniho stavu a s urgentni potfebou provést nezbytnd vysetfeni k rozhodnuti o dal$im 1é¢ebném postupu.

Dostupnost nutri¢niho terapeuta zajisténa - |

Zdravotné-socialni pracovnik -

Tento formulaf s G¢innosti od 1.7.2015 nahrazuje formular u¢inny od 1.4.2015.
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PRILOHA ¢&. 2 - Vstupni formula¥ / V-05
SMLOUVY O POSKYTOVANI A UHRADE ZDRAVOTNI PECE

UCINNOST HLASENT lo[ 1] .]o[9].]2]0]1]5]

Typ CC PRACOVISTE LUZKOVE PECE
soucast primariatu uvedeného ve formulafi typu C
(¢ast informativni)

CISLO PRIMARIATU lofofolo]o]o]o]1]

IDENTIFIKACNI CISLO PRACOVISTE (ICP) | 8| 0] 0]2|0]0]o] 1]

SEZNAM PRACOVNIKU POSKYTUJICICH PECI NA PRACOVISTI (seznam ¢&.1)

v s meno | Tical |15 | V| Datum od | Datum do | S0 | 0 E RS e Jies fies [1to
00— [ | 2 [0 40,00
O o | — 2 |o 10,00
| o o I .| o 16,00
O | — 2 |o 10,00
(o o — 2 | o 40,00
o I 2 |o 40,00
O o | — SBM| O 10,00
O o o | — SBM| O 10,00
oo —— 2 |o 40,00
o — SBM| O 10,00
O o |— $5 | o 10,00
(o | — SBM| O 20,00
o —— $5 | o 10,00
(o o (. K2 | O 40,00
{0 o ] SBM| O 40,00
{0 o — 2 | o 40,00
o 2 |o 10,00
O o O | — K | o 40,00
o 2 | o 10,00
(o — SBM| O 20,00
o SBM| O 10,00
(o | — s2 | o 20,00
0 o | — SBM| O 40,00
O o | — 2 |o 40,00
O o 1B 10,00
(o |— s2 | o 20,00
| o |_ SBM| O 40,00
0 - 1P 10,00
(o I (| o 20,00
| o o | — 2 | o 40,00
o —— 2 |o 20,00
o 2 |o 40,00
| O — 2 | o 40,00
| o o o - 3 | o 40,00
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S2

40,00

S2

40,00

SBM

40,00

S2

40,00

S2

40,00

S2

40,00

S1

40,00

L1

1,50

S2

40,00

L1

1,50

S2

40,00

L1

1,75

S2

40,00

K2

40,00

L1

1,50

S2

40,00

L1

1,75

S1

40,00

S1

40,00

(o} Nel Nel Nol Nol No) Nel Nol Nol Ho) Nol ol Ro) No) Nol Hol No) No) Nol Re)

SBM

40,00

SEZNAM ZDRAVOTNICKE TECHNIKY (seznam ¢. 3)

S.

3

Kod ZTV  |Nazev dle VZP

Souhrnny nazev
pro skupinu

Eviden¢ni
Cislo

Pocet
pristr.

Vyrobce

Nazev od ZZ

Datum od

Datum do

Strana: CC /6






